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eaton lanserar en helt ny 3-fas ups för blade-servrar – powerware® bladeups™ 

 

STOCKHOLM … Det diversifierade tillverkningsföretaget Eaton, i Sverige främst känd 

som en ledande rådgivare och leverantör inom strömsäkerhet, lanserar Powerware 

BladeUPS. Powerware BladeUPS är, som namnet antyder, utvecklad och optimerad för 

rackmontering tillsammans med blade-servrar. Speciellt utmärkande är hög 

verkningsgrad, skalbarhet, flexibilitet och ett omfattande tillbehörsprogram samt system 

för fjärrövervakning. 

 

En Powerware BladeUPS på 12kW upptar bara 6 U i en 19” rack, vilket är hälften så 

mycket som den bästa konkurrenten, samtidigt som den bara avger en tredjedel så 

mycket värme som närmaste konkurrent. Den är också den första riktigt skalbara 3-fas 

UPS:en som kan monteras i standard 19” rack. Effekten kan, tack vare 

moduluppbyggnaden, enkelt ökas från 12kW till 60kW. 

 

Tillbehörssortimentet omfattar bland annat krafdistributionsenheter för olika spänningar, 

kablage och utrustning för fjärrövervakning av rackens driftmiljö. 

 

För mer information Powerware BaldeUPS, eller någon annan av Eatons kompletta 

sortiment av Powerware produkter och tjänster, se www.powerware.se 

 

Om Eaton 

Eaton Sverige levererar analys, service, projektering, produkter och kunskap för att 

garantera avbrottsfri kraft till företags kritiska applikationer.  

  

http://www.powerware.se/


  

 

Eaton Corporation är ett diversifierat tillverkningsföretag med en omsättning som under 

2006 uppgick till 12,4 miljarder USD. Eaton har 63 000 anställda och är verksamma i 

mer än 140 länder. Divisionen Electrical är en global ledare inom kraftdistribution, 

avbrottsfri kraft och industriella automationsprodukter och tjänster.  

  

Eatons globala varumärken, Powerware och Cuttler-Hammer, tillhandahåller 

kundfokuserade strömförsörjningslösningar för kritiska processer och applikationer på 

företag inom industri, stat, kommun, IT, telekom m fl. 
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